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مشــکات دهان و دندان یک شــبه ظاهر 
نمی شــوند و در بســیاری از مواقع بی توجهی و 
عدم درمان  بموقع موجب ایجاد مشکاتی جدی 
در بهداشــت دهان و دندان می شود. به طورکلی 
پیشنهاد می شود که سالانه 2 بار دندان های خود 
را به دندانپزشک نشان دهید و مطمئن شوید که 
مشکلی جدی در دندان هایتان وجود ندارد. با بروز 
کوچک ترین مشــکل در دندان ها باید به سرعت 
نســبت به درمان اقدام کنید تا پوسیدگی ها و 
مشکات دندان تشدید نشود؛ اما مهم ترین عائم 

مربوط به مشکات دهان و دندان چیست؟
زخم لثه که بعد از 1 تا 2 هفته بهبود پیدا نمی کند. 
خونریزی و تورم لثه ها بعد از مسواک زدن. بوی بد دهان. 
حساسیت ناگهانی دندان ها به دماهای سرد و گرم. درد 
دندان. درد لثه. لق شدن دندان ها. عقب رفتن لثه. درد در 
هنگام جویدن و گاز گرفتن. تورم صورت و گونه. قفل کردن 
ناگهانی فک. ترک خوردن دندان ها. لب پر شدن دندان. 

خشکی شدید دهان.
هیچ  چیز جای مسواک و خمیردندان را نمی گیرد

متأســفانه، خلال دندان در اکثر رستوران ها و منازل 
کاملًا رایج شده و مورداستفاده قرار می گیرد درحالی که 
اســتفاده از آن باعث آســیب های زیادی به دندان ها و 
به خصوص لثه بین دندان ها می گردد. از عوارض استفاده 
طولانی مــدت خلال دندان می تــوان به تحلیل لثه بین 
دندان ها، افزایــش فاصله بین دندان ها، گیر غذایی بین 
دندان هــا، دردهای مزمن و گنگ و آزاردهنده بلافاصله 
بعد از غذا، احســاس خارش لثه و...  اشاره کرد. در ادامه 
بیمار برای رفع گیر غذایی باز هم از خلال استفاده کرده 

و روزبه روز مشکل را بدتر می کند.
 درمان این آسیب ها بیشتر نیاز به زمان زیاد، ترک 
عادت های  اشتباه، بهداشت دهانی خوب و... دارد و حتی 
در مواردی ممکن است تحلیل لثه ناشی از خلال دندان 
نیاز به جراحی لثه داشته باشد؛ بنابراین برای پاکیزه کردن 
فضاهای بین دندانی و رفع گیر غذایی حتماً از نخ دندان 

استفاده کنید و با خلال دندان به خود آسیب نرسانید.
دکتر محمود آقاجانی دندانپزشک می گوید: »یکی 
از مواردی که جدیداً برخی از بیماران ســؤال می کنند 
درباره استفاده از جوش شیرین یا نمک برای تمیزکردن 

دندان هاست.
نمک، جوش شیرین و هر ماده ای که خاصیت قلیایی 
داشته باشد تا حدی باعث ایجاد محیط بازی مناسب در 
دهان شده و بر لثه ها اثر مؤثر دارد، اما این به این معنی 
نیســت که این مواد جایگزین مســواک و خمیردندان 
شوند. توصیه ما این است که به تبلیغات مختلفی که گاه 
 و بیگاه در شبکه های مجازی درباره مواد مختلف پخش 

می شود، عمل نکنید.
بهترین ماده برای داشــتن دهانی تمیز و خوشبو، 
خمیردندان اســت و در کنار مســواک زدن مناســب و 

تأمین سلامت دهان و دندان با آگاهی و رفع چالش هزینه ها

پیشگیری از پوسیدگی دندان ها 
غلبه بر ترس و هزینه دندانپزشکی

بخش دوم

بموقع، اســتفاده از نخ دندان می تواند محیط دهان شما 
را پاکیزه کند.«

از دکتر آقاجانی ســؤال می کنم: »دندانپزشــکان 
می گویند: ساختار دندانی افراد مختلف یکی هست، پس 
چرا دو نفر که مســواک می زنند و بهداشت دهانشان را 
رعایت می کنند، یکی شــان دندانش پوسیده می شود یا 
بعضی ها هستند که مسواک نمی زنند و دندان های سالمی 

دارند. علت این تفاوت چه می تواند باشد؟«
این دندانپزشک پاســخ می دهد: »درست است که 
ساختار دندانی افراد مختلف تا حدود زیادی مشابه است، 
اما فراموش نکنیم که دندان ها در بستری به نام محیط 
دهان قرار دارند که ارتباط مستقیم با سلامت دندانها و 

همچنین با کل بدن انسان دارد. 
محیط دهان از قسمت های مختلفی تشکیل شده که 
در افراد مختلف متفاوت است، مثلًا ترکیب بزاق، غلظت 

بزاق، نوع باکتری های دهان و... 
از سوی دیگر عواملی مانند نوع رژیم غذایی، سابقه 
بیماری یا مصرف داروهای خاص، شرایط خاصی مانند 
بارداری، بلوغ، به هم ریختگی دندان ها و... نیز بر پوسیدگی 

دندان ها مؤثر است.
بنابرایــن، تنوع عوامل مؤثر بر پوســیدگی در افراد 
مختلف اســت که باعث می شود در دو نفر که بهداشت 

دهانی یکسانی دارند، الگو و سرعت پیشرفت پوسیدگی 
متفاوت باشد.همچنین کسانی که بهداشت دهانی چندان 
منظمی ندارند، اما پوســیدگی دندانی هم ندارند، قطعاً 
از لحاظ ســایر عوامل شرایط بهتری دارند؛ مثلًا مصرف 
کربوهیدرات ها )قند( کمتری دارند، بزاق مناسب و زیادی 

دارند، سلامت عمومی مناسبی دارند و...
مجموع همه این عوامل است که تعیین کننده میزان 

و سرعت پوسیدگی در افراد مختلف است.«
در ســؤال دیگری پرسش یکی از بیماران را مطرح 
می کنم: »نه ماه پیش دندانم را عصب کشــی و پر کردم. 
چند روزی دندان درد دوباره شروع شده، دندان باید کشیده 
شود یا راه حل دیگری دارد؟ در زمان عصب کشی دندان 

آبسه کرده بود.«
دکتر آقاجانی پاسخ می دهد: »ابتدا باید مطمئن شد 
که آیا دردی که احساس می کنید از این دندان است یا نه؟ 
گاهی اوقات دندان، به درمان ریشه )عصب کشی( جواب 
نداده و نیاز به درمان مجدد ریشــه یا جراحی در ناحیه 
انتهای ریشه دارد. گاهی هم ممکن است درد مربوط به 
دندان دیگری باشد، مثلًا دندان کناری یا رو به رو یا حتی 
دندان عقل، اما در دندان مورد نظر درد احســاس شود؛ 
بنابراین اولین توصیه ما این اســت که به دندانپزشــک 
مراجعــه و در صورت نیاز از دندان موردنظر رادیوگرافی 

)عکس( تهیه شود. تصمیم نهایی توسط دندانپزشک و با 
بررسی دندان موردنظر و سایر دندان ها مشخص می شود.«

چالش های پیش روی یک دندانپزشک
دکتر حســین ملک زاده جراح و دندانپزشک با بیان 
اینکه دندانپزشکی شغلی است که چندین چالش اساسی 
دارد، می گوید: »در دندانپزشکی، فرسودگی بدن بسیار 
زیاد است، به گونه ای که بسیاری از دندانپزشکان پس از 
مدتی دچار بدن درد، گردن درد و کمردرد می شوند و این 

دردها بین آنها شایع است. 
تاثیر و خطر  اشــعه ای که دندانپزشک هنگام انجام 
رادیولــوژی از دندان و دهان در معرض آن قرار می گیرد 

نیز از چالش های این شغل است. 
هزینه بالای خدمات دندانپزشکی نیز یکی دیگر از 
این چالش ها اســت، زیرا بیماران بسیاری از هزینه های 
بالای دندانپزشــکی شاکی هستند و احساس می کنند 
هزینه ها نسبت به خدماتی که دریافت می کنند، بسیار بالا 
است. گران بودن مواد اولیه و مصرفی از چالش های اصلی 
دندانپزشکان است؛ یک سری از این موارد به دستگاه ها 
و تجهیزات برمی گردد؛ زیرا تجهیزات دندانپزشکی باید 
به صورت مرتب به روزرسانی شوند. در دنیا به صورت مستمر 
پژوهش هایی در مورد مواد دندانپزشــکی انجام می شود 
کــه این موضوع موجب افزایــش هزینه مواد مصرفی و 

به روزرسانی تجهیزات شده اســت. تقلبی بودن برخی 
مواد در بازار نیز یکی دیگر از چالش های بســیار بزرگ 

دندانپزشکان است.«
عضو هیئت  علمی دانشگاه علوم پزشکی اهواز با  اشاره 
به ارتباط مستقیم دندانپزشکی با زیبایی بیان می کند: 
»دندانپزشکی یکی از رشته هایی است که ارتباط زیادی 
با زیبایی دارد و باتوجه به اینکه زیبایی یک امر نســبی 
است، چالش بزرگی بین دندانپزشک و بیمار برای راضی 

نگه داشتن هر دو وجود دارد.«
وی با بیان اینکه ترس از انجام امور دندانپزشــکی 
یکی دیگر از چالش های دندانپزشــکان است، در پایان 
صحبت هایش می گوید: »هر تزریق یا پروسه ای که باید 
در دندانپزشکی انجام شود به دلیل نداشتن دید مستقیم 
بیمار، می تواند فوبیا یا ترســی برای بیمار ایجاد کند که 

این مسئله در کودکان و افراد کم سن، بیشتر است.«
تأثیر تغذیه بر سلامت دندان

تغذیه صحیح در سلامت تمامی اعضای بدن تأثیری 
انکارنشدنی داشته و حفره دهان و بافت های آن نیز از این 
قاعده مستثنا نیستند. هر چقدر خوردن غذاهای شیرین 
و چسبناک می تواند باعث افزایش میزان پوسیدگی شود 
مصرف برخی انواع دیگر غذا ها در کاهش پوسیدگی مؤثر 

خواهد بود. ❖

یک دندانپزشک: ابتدا باید مطمئن 
شــد که آیا دردی که احســاس 
می کنید از این دندان است یا نه؟ 
گاهی اوقات دندان، به درمان ریشه 
)عصب کشی( جواب نداده و نیاز به 
درمان مجدد ریشه یا جراحی در 
ناحیه انتهای ریشه دارد. گاهی هم 
ممکن است درد مربوط به دندان 

دیگری باشد.

❖

هزینه  دندانپزشــک:  جراح  یک 
یکی  دندانپزشکی  خدمات  بالای 
دیگر از این چالش ها اســت، زیرا 
بیمــاران بســیاری از هزینه های 
دندانپزشکی شاکی هستند  بالای 
و احساس می کنند هزینه ها نسبت 
به خدماتــی که دریافت می کنند 

بسیار بالا است.

دکتر شــاهین مهدوی یک دندانپزشک ضمن بیان 
مطلب بالا در ادامه می افزاید: »خوردن سبزی و میوه های 
غنی از فیبر که فاقد قند بوده یا حداقل میزان قند را دارند 
)مثل سیب، هویج، کلم، کاهو، گوجه فرنگی و....( در عین 
تأمین مواد غذایی ضروری بدن به کاهش پوســیدگی 

دندانی کمک خواهد کرد.
خوردن مواد غذایی غنی از پروتئین و چربی های سالم 
در عین تقویت سلامت عمومی و کمک به کاهش وزن 
در کاهش میزان پوسیدگی دندانی نیز مؤثر خواهد بود.

خوردن مقادیر زیاد مایعات به خصوص آب و چای 
کم رنــگ در طول روز و بعــد از وعده های غذایی کمک 
مؤثری به تمیزشــدن حفره دهان خواهد کرد. از سوی 
دیگر نتایج تحقیقات اخیر نشــان داده چای سبز نقش 

بسیار مؤثری در کاهش التهاب لثه دارد.
حفره دهان به خاطر ساخت وساز سریع بافتی یکی از 
نخستین بخش هایی از بدن است که علائم کمبودهای 
غذایی در آن بروز می کند. معروف ترین مثال آن هم کمبود 
ویتامین C  است که کمبود آن به شکل خونریزی و زخم 

در لثه خود را نشان می دهد.«
این دندانپزشــک در ادامه به اســتفاده از نخ دندان 
جهــت جلوگیری از پوســیدگی دندان ها تأکید کرده و 
می گوید: »نخ دندان مهم تر از مســواک است. نخ دندان 
به نواحی ای دسترســی دارد که مســواک آنها را تمیز 
نمی کند. این نواحی می توانند محل شروع پوسیدگی ها 
باشند. پوســیدگی های بین دندانی از محل های نسبتاً 
شایع پوسیدگی دندان هاست. این پوسیدگی از آن جاکه 
ممکن اســت در معاینات معمول تشخیص داده نشود، 
گاهی به دشــواری انجام می گیرد. بســیاری از موارد با 
رادیوگرافی های دندان پزشــکی می توان وسعت و عمق 
این پوســیدگی ها را تشــخیص داد، اما در مواردی هم 
پوسیدگی های بین دندانی بعد از اینکه گسترش زیادی پیدا 
کرده  و پالپ )عصب( دندانی را درگیر کرده اند، تشخیص 
داده می شــوند. در این شرایط چاره ای جز درمان کانال 

ریشه )عصب کشی( باقی نمی ماند.«
وی در تکمیل صحبت هایش به سایر علائم و شواهد 
پوسیدگی دندان ها  اشــاره کرده و می گوید: »در مواقع 
وجود پوسیدگی دندان تا حدودی نسبت به سرما و گرما 
و شیرینی می تواند حساس شده باشد که با ترمیم و رفع 

عامل مشکل بهبود می یابد.
حال اگر شدت پوسیدگی زیاد باشد باعث التهاب پالپ 
دندان)اعصاب ( می شود که از نشانه های آن درد شدید و 

یکسره و شبانه است. 
هرچند در بعضی مواقع این روند می تواند بدون هیچ 

دردی باشد که در این حالت وضعیت بدتر است. 
در هنگام درمان ریشه )به اصطلاح غلط عصب کشی( 
قســمت پالپ دندان برداشته می شود. کانال موجود در 
ریشــه ها دبریدمان شــده )دبریدمان دندانی: این روش 
برای پلاک و رســوب جرم روی دندان ها استفاده شده و 
باعث حذف آنها می شود.( و با مایع شست وشو و وسایل 
خاصی ضدعفونی و پاک  سازی می شود و سپس توسط 
ماده دیگری مهروموم شده تا راه ارتباطی با فضای اطراف 

بسته شود.
از نشــانه های درمان ریشه خوب این است که تمام 
کانال های موجود در دندان پیدا شود همگی به درستی 
دبریدمان و ضدعفونی شود و مهر موم تا نزدیکی انتهای 

ریشه انجام شود.«
بوی بد دهان

دهان علاوه  بر محتویاتش، یعنی دندان ها، لثه، زبان، 
غدد بزاقی و مخاط، به علت موقعیت و ارتباط خاص خود 
با دستگاه های تنفسی و گوارشی، منعکس کننده حالات 
سلامت و بیماری این دستگاه هاست. بوی دهان ممکن 

است نشانه وجود عارضه و ضایعه ای در یکی از قسمت های 
مرتبط با آن باشد.

علــل متعددی موجب ایجاد بــوی نامطبوع دهان 
می شــوند که به طور عمده، می توان آنها را به دو دسته 

تقسیم کرد:
1( علل دهانی که بر اثر، ضایعات داخل دهان از قبیل 

لثه، دندان ها و روی زبان ایجاد می شوند؛
2( علل خارج دهانی که در نتیجه عوارض گوارشی 

به وجود می آیند.
دکتر یوسفی در کارگاه بهداشت دهان و دندان که 
برای دانشجویان دوره تخصص دانشگاه اصفهان برگزار 
می شــود، علل داخلی بوی نامطبــوع دهان را این گونه 
تشــریح می کند: »عدم رعایت بهداشت دهان: مسواک  
نــزدن و عدم رعایت بهداشــت، اصلی ترین علت ایجاد 
بوی دهان است. خرده های غذا در بین دندان ها، فاسد و 
بدبو می شوند؛ بنابراین در بسیاری از موارد، مسواک زدن 
و اســتفاده از نخ دندان، ممکن است باعث از بین  رفتن 

بوی بد دهان شود.
جِــرم و ضایعات دندان: هرچند به ظاهر، خود جرم 
نباید بویی داشته باشد، ولی این رسوبات، محل مناسبی 
برای لانه گزینی و پرورش میکروب ها و تکثیر آنها هستند 
و بدیــن ترتیب، عامل عمده ای در جهت ایجاد بدبویی 
دهان محسوب می شــوند. در مراحل پیشرفته تر، جرم 
سبب از بین  رفتن استخوان اطراف دندان می شود و در 
 نتیجه، بین دندان و لثه حفره ای ایجاد می شود که در آن، 
علاوه  بر بافت های عفونی، مواد غذایی نیز فاسد می شوند 
و بوی بددهان تشدید می گردد؛ بنابراین راه پیشگیری از 
بوی بددهان، عبارت است از: پاک کردن دهان و دندان ها 

از هرگونه جرم.
التهــاب بافت های نرم داخل دهــان: حفره دهان 
برای کشت انواع میکروب ها بسیار مناسب بوده، عوامل 
میکروبی بیماری زای موجود در آب وهوا، غذا، دست ها و 
 اشیا به  سهولت می توانند به درون آن راه یابند و به علت 
اینکه دمای دهان حدود 37 درجه ســانتی گراد است و 
محیط مناســبی برای تولید و ازدیاد میکروب ها است، 
در چنیــن مواقعی مخاط دهان و لثه دچار آماس تورم 
می شود و رنگ قرمز تندی به خود می گیرد؛ لذا ترشح 
غدد بزاقی، غلیظ و چسبنده شده، در نتیجه بوی دهان، 

نامطبوع می شود.
دندان های پوســیده و عفونی: دندان های پوسیده، 
هم جای مناســبی بــرای گردآمــدن خرده های غذا و 
متعفن شدن آنهاست و هم در پوسیدگی های پیشرفته، 
میکروب ها از طریق ریشه های دندان وارد بافت های زیر 
دندان می شوند و ایجاد عفونت و چرک می کنند و راهی 
به خارج می جویند؛ بنابراین، باعث بوی بد دهان می شوند.

مخاط روی زبان: مخاط روی زبان، در بعضی از افراد 
باعث نامطبوع شدن بوی دهان می شود. پاک کردن روی 
زبــان و قرقره کردن با آب نمک، می تواند در زدودن این 

مشکل مفید باشد.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳78۵4۵ و شماره ثبت ۳81

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
1401/1/9883 مــورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملاباقر مخملباف به ســمت عضــو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
-حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵11۹۳
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102۳84287 و به شماره ثبت 1۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 1010172۹68۳ و به شماره ثبت 12۹6۳4

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: عقد قرارداد با مجموعه های ورزشی و ارائه تخفیفات 
به مشــتریان درصورت لزوم پــس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذی ربط مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، حکیمیه، بلوار شهید حسن عبدالرضا )بهار(، کوچه پیام 2 
شرقی، پلاک 6، طبقه 1 کدپستی 1659986990 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
اســت از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشــرکه هر یک از شرکا آقای 
پدرام فرجی به شماره ملی 0311006019 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای 
رامین پورسعید به شماره ملی 4310504515 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره آقای پدرام فرجی به شــماره ملی 0311006019 به سمت رئیس 
 هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رامین پورســعید به شماره ملی 4310504515 
به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق 
اساســنامه روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
فناوران داده اندیش هشتم درتاریخ 1402/04/2۵ 

به شماره ثبت 61۵۵41 به شناسه ملی 1401240847۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳


